[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2015                                         г. Лесозаводск                                               № 1681
Об утверждении Устава Муниципального
 бюджетного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр» в новой редакции
В целях приведения Устава Муниципального бюджетного учреждения                   культуры  «Культурно-досуговый центр» в соответствие с решением Думы                              Лесозаводского городского округа от 26.02.2015 № 297 «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 № 507 «О                       структуре администрации Лесозаводского городского округа», постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 20.03.2015г № 315 «О                  прекращении деятельности обособленного структурного подразделения                     Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр», расположенного в селе Урожайное Лесозаводского городского округа»,          постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 30.09.2010 № 720 «О структуре администрации Лесозаводского городского округа»,                      распоряжением администрации Лесозаводского городского округа от 30.12.2014       № 262-р «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» в новой редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры                  «Культурно-досуговый центр» (Коблов В.Н.) зарегистрировать Устав в новой             редакции в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Приморскому краю.

3. Постановление администрации Лесозаводского городского округа  от 19.09.2011 № 1049 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного                учреждения культуры «Культурно-досуговый центр», распоряжение Управления имущественных отношений администрации от 06.06.2012 № 64 «О внесении               изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры                  «Культурно-досуговый центр» признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  первого заместителя главы администрации  Лесозаводского городского округа              (по социальным вопросам) Алфёрову В.П.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов